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NOVA 101

LEGENDA MISTNOSTI :

¢ISLO  GCEL MISTNOSTI
101 zADVERI

102  cHODBA

105  0BYVACI POKOJ
104
105
106

TECH. MISTNOST
WC, KOUPELNA
107  PRACOWNA

108 spiZ
1

09 sCHODY DO SUTERENU

OBYTNA PLOCHA :
PRISLUSENSTVI :
UZITKOVA PLOCHA :

CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) :

ZASTAVENA PLOCHA :

POZNAMKA:

KUCHYNSKY KOUT

PLOCHA m’
2,67 2,67
6,86 6,86

3252 32,52
7,02 7,02
1,78 1,78
3,88 3,88
9,66 9,66
1,40 1,40
3,33 3,33

42,18
26,94
69,12

69,12

85,11

1. TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY.

2. VNITRNI DVERE JSOU KOTOVANY S PRESNOSTI + 30 mm

3. V PUDORYSE JSOU KOTOVANY STAVEBNI OTVORY OKEN.
SKUTECNA VYSKA PARAPETU VIZ VYKRES REZU

4. ZARIZOVACI PREDMETY A KONSTRUKCE ZAKRESLENE
CARKOVANE NEJSOU SOUCASTI DODAVKY RD.

S.0. I
SCHODY N723
MODEL 2020

Ozmat.

F;EngESUYs 1.NP M 1:50 | D.0S
et 4 -

“ “™“ NOVA 101/38° RODINNY DOM | &islo HS : XX XXX
Autorizovan§ inZenyr |Ing. David Ondra, Ing. Zden& Chrom§| Stupe# PD :DUS+DOS
Vypracoval Ing. Oldrich NEmeak Datum : 20.3.2018
Investor—stavenisté
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NOVA 101

LEGENDA MISTNOSTI :
¢ISLO  GCEL MISTNOSTI
201 CHODBA

202 POKOJ

205 Pokoy

204 LOZNICE

205 KOUPELNA, WC

OBYTNA PLOCHA :
PRISLUSENSTMV :

UZITKOVA PLOCHA :

CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) :

POZNAMKA:
1. TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY.

PLOCHA m’
3,99 3,99
1416 1314
16,00 14,98
1582 14,88
797 758
43,00
11,57
54,57
57,94

2. VNITRNI DVERE JSOU KOTOVANY S PRESNOSTI + 30 mm

3. V PUDORYSE JSOU KOTOVANY STAVEBNI OTVORY OKEN.
SKUTECNA VYSKA PARAPETU VIZ VYKRES REZU

4, ZARIZOVACI PREDMETY A KONSTRUKCE ZAKRESLENE

CARKOVANE NEJSOU SOUCASTI DODAVKY RD.

S.0. 1.
SCHODY N723
MODEL 2020
Oznat.
pzraD\gquS PODKROVI M 1:50 | D.06
Umat. :
= “"“ NOVA 101/38° RODINNY DUM | &fslo HS :+ XX XXX
Autorizovan§ inzengr |Ing. David Ondra, Ing. Zden& Chromy| Stupeti PD :DUS+DOS
Vypracoval Ing. Oldfich Némeak Datum : 20.3.2018
Investor—stavenisté
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POHLED ULICNI

]

+3,445

L

—0,450

—0,450

+3,445 e

—0,450

POHLED BOGNI (PRAVY)

+8,210

L

—0,450

+8,210

—-0,450
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